中 国 勘 察 设 计 协 会 城 市 设 计 分 会

文件中 国 勘 察 设 计 协 会 城 市 更 新 分 会

中国勘察设计协会全过程工程咨询分会

中设协城字〔2024〕6号

关于延期召开城市高质量发展创新经验交流会的通知

各有关单位：

原定于 2024年 10月 11日在成都召开的城市高质量发展创新经验交

流会（会议通知详见中设协城字〔2024〕5号文），因故延期至 2024年

10月 17日召开，报名截止时间延至 2024年 10月 10日，报到时间相应

改为 2024年 10月 16日 13:30－20:00 和 10月 17日 7:30－8:20，会议其

他信息不变。

特此通知。

中国勘察设计协会 中国勘察设计协会

城市设计分会 城市更新分会

中国勘察设计协会

全过程工程咨询分会

2024年 9月 12日